ACV Fl 398 Cure de Bellerive, Guilliermus Maioris curatus, compiled by Petrus Garineti 1471

Abstracts prepared by John W. McCoy (RealMac@aol.com).

The introductory material reveals that the previous terrier had been compiled for Dominus Vuilliermus de Sarsens, curatus de Bella Rippa, by Anthonius Monachi (Fl 393).

Index

2 Introductory material: In nomine domini amen. Quod cum Venerabilis domino Dominus Vuilliermus de Sarsens olim curatus et rector perrochialis ecclesie Sancti Varani de Bellarippa ad opus vice et nomine dicte ecclesie per defunctum ydoneum et providum virum Anthonium Monachi clericum recogniciones et extentas predicte ecclesie fieri facerit certo termino jam di ulapso et in debitam formam redigi de censu, redditibus ad nomen legatis, oblicationis, et aliis juribus eidem ecclesie pertinentes spectantibus et congredientibus in et super bonis, rebus, et possessionibus pro quibus debentur per homines et tenentes in dictis recognitionibus nominatos prout et quem ad nomdum in libro recognitionum et extentarum manu propria dicti anthonii scriptarum ad opus dicte ecclesie receptorum et expeditarum plenius continetur post modum per motem et obitum prefati Domini Vuilliermi de Sarsens [2v] certifficate confitentur et in verbo veritatis publice recognoscunt ac si essent in judico coram eorum judice ordinario personaliter evocati se tenere velleque et debere tenere a prefato Domino Guillermo curato predicto et suis quibus supra, res, bona, possessiones, et elemsinas subscriptas et in confessione cuiuslibet ipsorum tenerent particulari subscripti declaratas sub censibus, redditibus, et eleosinis in qualibet recognitione ipsorum tenementiariorum inferique nominatorum descriptis et declaratis, quas recognitiones et extentas ego ipse Petrus vigore et pretextu mee commissionis ad instancium ? et requisicionem prefati Domini Guilliermi curati et rectorus modum predicte ecclesie Santi Verani redigi in modum et formam sequentes, signoque meo manuali signam ut ad eternam rei memoriam cunque [3] comendentur quarum tamen copia penes me ret... ? ideo ut si ipsis super quo ... vel subscripto d... ad copiam r... ad quam collacio habeatur dum aliqua levabam que levari poterunt et bebebunt si neccesse fuerit grossarieque et expedire quibus ipsarum recognitionum per se et bona et valida lictera sub sigillo decanatis Adventhice secundo ipsius tenorem foramque et eneorem prime recognitione ... recognitionum infer... singula singulis reffерendo cum rei vera a personis et censeriis oredictis dictis modo et forma heredum recognitiones fuerunt recepte et ab eisdem laudate, de quibus voluerun et precesserunt ? fieri instrumenta et dupla tot et tantum que et quantta fuerunt neccessaris sub sigillio decanatus Adventhice vel alio quamque datum die et anno subrascriptis. Idem commissarius Petrus Garineti, with signature and paraphe.

3v Et primo, apud Sanctam Albinum en Vuillier

Girardi Panchiviaz filius quondam Jaqueti Panchiviaz eiusdem loci Sancti Albini suo Richardi et Johannis fratrem suorum nominibus, at the request of Venerabilis et egregius Dominus Guilliermus Maioris canonicus ecclesie cathedralis Lausannensis curatusque et rector modernus perrochialis ecclesie Sancti Verani de Bellarippa, ex hereditate paterna, 15 feb 1471,

with further proceedings, ex hereditate paterna de bonisque alias per ipsum quo supra nomine recognitis, same date.

11v Johanneta filia quondam Mermeti Cuanet de Sancto Albino, 15 feb 1471.

13 Johannes Verdon aliter Alix de Sancto Albino, 15 feb 1471.

14v Perrussona filia quondam Nycodi Panchiviaz uxor Bartholomei Verdon de Sancto Albino en Vuillier, 15 feb 1471.

16 Girardus filius quondam Mermeti Raspar et quondam Marguarete filie quondam Nycodi Panchiviaz de Sancto Albino, ex hereditate materna, 15 feb 1471.

17 Johannes filius quondam Jaqueti Verdon de Sancto Albino, 15 feb 1471.

18v Petrus filius quondam Petri Verdon eiusdem loci Sancti Albini, 15 feb 1471.

20 Agnelleta filia quondam Jaqueti Bessenczon relict a quondam Petri Clert alias Bergier de eodem loci Sancti Albini, 15 feb 1471.

21 Bartholomeus et Petrus Ramux fratrem filiorum quondam Mermeti Ramux eiusdem loci Sancti Albini, 31 dec 1472, with further proceedings, same date.

23 Petrus Albi alias Nirgoz filius quondam Johannis Nirgoz de Sancto Albino predicto, suo et Johannis eius fratri nominibus, insequendo recognitionem per dictum quondam eius patrem factam, 31 dec 1472.

24v Johannes et Jaquetus filii quondam Johannis de Sibor lathom de Sancto Albino fratres, alias per dictum eorum patrem recognitam, 09 oct 1473.

25v Johanneta filia quondam Johannis filii defuncti Regnauldi Boular de Sallavaux uxor Bartholomei filii quondam Johannis Rucy (this is probably the name written Rusty or Rusti in later terriers) de Sancto Albino, insequendo recognitionem suam olim ad opus ipsius ecclesie factam, videlicet, medietatem indivisam cum Johanne Boular monnerio de Sallavaux, 23 oct 1473.

[Fols. 27v-30v are blank.]

31 Apud Agnens

Jaqueta filia quondam Claudii Abbes alias Meller d'Agnens uxor Johannis de Disy (Disy) parrochie Dompnipetri en Vuillier, datum in Sancto Albino predicto in domo Johannis Ramux hospitio 15 feb 1471, with further proceedings, same date.

34v Apud Constantinam

Nycodus filius quondam Johannes Gruon de Constantina, cense bequeathed by his predecessors, datum in domo Roleti Clert 17 nov 1472.